
 
Suunnattu osakeanti Siun soten jäsenkunnille Siun työterveys Oy:n osakkeista 
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 Siun työterveys Oy:n yhtiökokous on kokouksessaan 30.11.2022 päättänyt 

tehdä suunnatun osakeannin Siun soten jäsenkunnille ja laajentaa yhtiön 
osakaspohjaa siten, että yhtiö voi toimia omistajiensa in house -yhtiönä. 

 
 Osakeannissa lasketaan liikkeelle yhteensä enintään 130 kpl yhtiön uusia 

osakkeita. Osakkeita tarjotaan merkittäviksi siten, että kunkin kunnan 
merkittäväksi tarjotaan kymmenen (10) osaketta. 

 
 Kustakin merkittävästä osakkeesta on maksettava 13,85 euroa. Osakkeet 

on maksettava seitsemän (7) päivän kuluessa niiden merkinnästä. 
 
 Merkintäaika on alkanut 30.11.2022 ja päättyy 28.12.2022, johon 

mennessä merkitsijän on käytettävä merkintäoikeuttaan. 
 
 Merkinnän yhteydessä merkitsijä liittyy osapuoleksi yhtiötä koskevaan 

osakassopimukseen allekirjoittamalla ja palauttamalla sekä merkintä-
lomakkeen että liittymissopimuksen. 

 
 Allekirjoitetun merkintäoikeuslomakkeen ja liittymissopimuksen voi 

palauttaa sähköpostitse osoitteeseen: 
 
 hallinto@siuntyoterveys.fi 
 
 Sairausvastaanottopalvelun myyminen kunnille on yhtiölle vuoden 2023 

alusta nk. outhouse-myyntiä. Osakkeiden merkitsemättä jättäminen ja 
palvelun ostaminen yhtiöltä luo yhtiölle nopeasti tilanteen, jossa yhtiö 
outhouse-myynnin rajat ylittyvät. Osakkeiden merkitseminen antaa myös 
kunnille mahdollisuuden ostaa työterveyshuollon palveluja hankintalain 
määräykset huomioiden. 

 
 Osakkeiden merkitseminen ei tarkoita sitä, etteikö kunta voisi halutessaan 

ostaa palveluja toiselta palveluntuottajalta erillisellä kilpailutuksella. Tämä 
on huomioitu myös osakassopimuksessa siten, että palvelujen ostopakkoa 
ei ole. 

 
 Em. seikat huomioiden yhtiöltä 1.1.2023 alkaen palveluja ostavien kuntien 

olisi hyvä merkitä osakkeet suunnatussa osakeannissa, vaikka tarkoitus 
olisi jatkossa kilpailuttaa työterveyshuollon palvelut. 

 
 Hallintosäännön 7 §:n mukaan kunnanhallitus voi päättää mm. muiden kuin 

tytär- ja osakkuusyhtiöiden osakkeiden hankkimisesta, kuten tässä 
tapauksessa on kysymys. 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää merkitä 10 kpl Siun Työterveys Oy:n osakkeita  

hintaan 13,85 euroa/kpl, eli yhteishintaan 138,50 euroa. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


